

חג מעלות בני המושבים



לאחר שנת הפסקה התחדשה השנה פעילות תנועת הנוער 'בני המושבים' בשמונה ישובים בעמק. עם קליטת קומונה של ארבעה ש"שינים הגרים במושב ירדנה, החלה פעילות התנועה בישובים. חג המעלות שהתקיים בחמישי האחרון בשדה נחום ציין את תחילת הפעילות בישובים. באירוע השתתפו חניכי התנועה בעמק מכיתות ג- ועד י"ב. בלטו בהובלת האירוע חניכי השכבות הבוגרות י"ב.

כנס י"א

כנס י"א העוסק במנהיגות ומעורבות חברתית המאורגן ע"י התנועה הקיבוצית התקיים לפני כשבוע. הכנס נמשך על פני 3 ימים במהלך סוף השבוע במהלכו נפגשים חניכי שכבת י"א מכל רחבי הארץ לעסוק בדיונים ופעילויות הנוגעות למעורבות חברתית ומנהיגות. השנה השתתפה קבוצה של 15 בני נוער מהעמק בכנס. כולם חזרו מרוצים ומסופקים.

חלוצים דור 4



באתר 'חומה ומגדל' בגן השלושה מוצגת תערוכת צילומים חדשה של מגמת הצילום והאמנות ב'גאון הירדן'. תלמידי מגמת האמנות והצילום מכיתות י"א-י"ב נשלחו ללמוד את נושא חומה ומגדל. מאחר ורוב מקימי חומה ומגדל כבר אינם בין החיים, חיפשו התלמידים את בני הדור השני, נברו בארכיונים וחיפשו מאפיינים של התקופה.

היה זה תהליך ארוך של למידה וחיפוש, והתוצאה - צילומים מרגשים של דמויות ואנשים ברוח 'חומה ומגדל'. שיתוף הפעולה בין אתר התיירות למגמות האמנות בבתי הספר נמשך כבר מספר שנים והוא מביא הן ללמידה משמעותית בקרב התלמידים והן לתערוכות ייחודיות ויצירתיות במיוחד.

מדליונים במלכישוע

טקס הענקת מדליונים התקיים בקהילת הבוגרים במלכישוע. בטקס השתתפו נציגי השותפים מהמשרד לשירותים חברתיים ומהרשות הלאומית למלחמה בסמים ואלכוהול. ברכנו את הבוגרים על הדרך המיוחדת והאמיצה שהם עשו בכפר ועל היציאה למסלול חיים חדש, ואת הצוות על העבודה המקצועית המסורה.

אורח חיים בריא בגיל הרך

המחנכות בגיל הרך בעמק עוברות בימים אלו קורס ב "אורח חיים בריא בגיל הרך" מטעם לשכת הבריאות במחוז צפון. בקורס הן לומדות על תזונה בעידן השפע, תברואת מזון, חינוך גופני בגיל הרך, וכיצד יוצרים שינוי בתוך מערכות החינוך. השבוע נערכה סדנת בישול בריא בה למדו באופן מעשי על מרכיבי המזון וגוון המזון. התוצאות היו טעימות לחיך ויפות לעין.

80 לחוקר הבריטי ב'חוות עדן'



בשבועיים האחרונים "חווה בעדן" - החווה החינוכית ב'חוות עדן', הפכה למתחם בריחה ייחודי מסוגו, העוסק בחגיגות 80 שנה לחוקר הבריטי שגר בחווה וחקר את טיב המים בעמק.

התלמידים שהגיעו השבוע לחווה חזרו בזמן לשנת 1937 והיו צריכים לעבור 7 תחנות שלימדו, אתגרו וחיברו אותם לעשייה של החוקר. אלו מעיינות נקראו ג'וסק וג'מעין? איפה היתה האורווה של החוקר? מה אשתו של החוקר כתבה לו במכתב? ומה הקשר בין תמרים לפקאנים? התלמידים צלחו את התחנות והגיעו לתיבה האחרונה שם חיכו להם תה ועוגיות בריטיות מסורתיות. עוד תמונות בדף הפייסבוק 'חווה בעדן'.

גן אירוס ממעלה גלבוע – גן ירוק

בשבוע שעבר הוסמך גן אירוס, בהובלת הגנת ליאת שטרית, לגן ירוק מטעם המשרד להגנת הסביבה ומשרד החינוך. בגן מתקיימת פעילות שנתית מקיפה ומעמיקה העוסקת בטבע מקומי, תזונה בריאה וקיימות. פרויקט ייחודי לגן שמתקיים זו השנה השלישית, הוא שיתוף פעולה עם חוות עדן בעבודה עם נערים מהשילוב המשלב. הנערים מגיעים לגן ומקימים עם הילדים מתקנים שונים בעזרת חומרים וחפצים קיימים. טרם הגעתם לומדים הנערים את המלאכה בחוות עדן. מבין המתקנים שכבר הוקמו – גינת ירק משגשגת, טאבון וספסל. גן אירוס מצטרף לחמישה עשר גנים נוספים במועצה שקיבלו בשנים האחרונות הסמכה לגנים ירוקים וירוקים מתמידים.

כדורשת

בתחילת השבוע נפתחה העונה החמישית של כדורשת נשים בליגת מאמאנט עמק המעיינות. בליגה השנה שבע קבוצות: ארבע מהעמק, אחת מבקעת הירדן ושתיים מבית שאן. בערב הפתיחה נפגשו 'העולות ברשת' מחמדיה מול 'מלכות השדה' משדה נחום, 'קאצ'קס' ממעוז חיים ועין הנציב מול 'סאן שאן', ו'שועלות הבקעה' פגשו את 'ספייס שאן'. היה ערב מותח, מהנה וספורטיבי. מאחלים הצלחה לכל הקבוצות ושתהיה עונה מהנה ומוצלחת!!

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

